
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Společenská odpovědnost ve vybrané státní příspěvkové organizaci 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Pilařova Gabriela 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Pavla Vrabcova, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
V předmětné bakalářské práci si autorka klade za cíl zhodnotit úroveň společenské odpovědnosti (CSR) ve 
vybrané státní příspěvkové organizaci a navrhnout prvky CSR, které by měla tato organizace implementovat. 
Byla vypracována velmi dobrá literární rešerše, kterou lze hodnotit kladně především z hlediska počtu citovaných 
odborných zdrojů a jejich provázanosti či logické návaznosti. V praktické části práce bylo posouzeno, jaká 
je úroveň CSR ve vybrané státní příspěvkové organizaci. Pro účely splnění hlavního cíle bakalářské práce 
byla zvolena kombinace kvalitativního a kvantitativního výzkumu, která byla realizována prostřednictvím 
dotazníkového šetření, polostrukturovaných rozhovorů, analýzy interních předpisů, pozorování a výročních zpráv 
organizace. Oceňuji detailní přepis rozhovorů uvedený v příloze. Autorka postupovala systematicky a adekvátně 
vzhledem k úrovni bakalářské práce. Nelze také odhlédnout od skutečnosti, že bakalantka na plnění cíle práce 
systematicky a průběžně pracovala. Formální úprava práce je na velmi vysoké úrovni. Z výše uvedených důvodů 
doporučuji bakalářskou práci k obhajobě, jelikož autorka prokázala schopnost tvůrčí činnosti a nepochybně splnila 
formulovaný hlavní cíl bakalářské práce. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jak uvádíte, organizace v této chvíli nemá žádnou ucelenou strategii v oblasti společenské odpovědnosti. Přispěl 
předmětný výzkum k její tvorbě? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jak chápete rozdíl mezi udržitelným rozvojem a společenskou odpovědností? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 16.05.2023 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

